沙县教育局

沙县中小学教师资格定期注册

 持其他种类教师资格证书在幼儿园

任教但无幼儿园教师资格情况告知书
各有关学校：

根据《幼儿园工作规程》（中华人民共和国教育部令第39号）和《教师资格条例》的规定，以及《沙县教育局关于印发〈沙县实施中小学教师资格定期注册工作方案〉的通知》（沙教〔2018〕51号）和《沙县教育局关于开展2020年中小学教师定期注册工作的通知》（沙教〔2020〕号）精神，持小学、初中等教师资格证书在幼儿园任教的，不符合“高证低聘”的情况。现将我县2018、2019、2020年中小学教师资格定期注册申请人持有其他种类教师资格证书在幼儿园任教但无幼儿园教师资格的情况予以告知，请务必要求相关教师按有关规定认真执行。
一、2018-2020年持有其他种类教师资格证书在幼儿园任教但无幼儿园教师资格注册情况

	任教学校
	姓名
	性别
	证书编号
	资格种类
	认定机构
	注册

类型
	注册

时间

	沙县茅坪幼儿园
	余晗
	女
	20133510422000712
	小学
	福州市仓山区教育局
	第1次注册
	2018年

	沙县第二幼儿园
	彭欣楚
	女
	20133220222000175
	小学
	南京市玄武区教育局
	第1次注册
	2018年

	沙县夏茂中心幼儿园
	陈霖
	女
	20103560232000724
	初级中学
	漳州市芗城区教育局
	第1次注册
	2018年

	沙县高砂中心幼儿园
	吴素丹
	女
	20093542622000063
	小学
	尤溪县教育局
	第1次注册
	2018年

	沙县实验幼儿园
	陈邦升
	男
	20103540331000031
	初级中学
	三明市三元区教育局
	第2次注册
	2019年

	沙县实验幼儿园
	郑闽
	男
	963544930000647
	初级中学
	沙县教育局
	第2次注册
	2019年

	沙县茅坪幼儿园
	张春燕
	女
	20063544921000001
	小学
	沙县教育局
	第2次注册
	2019年

	沙县大洛中心幼儿园
	肖文明
	女
	20013544921001115
	小学
	沙县教育局
	第2次注册
	2019年

	沙县湖源中心幼儿园
	邓秀清
	女
	20013544921000791
	小学
	沙县教育局
	第2次注册
	2019年

二、持有其他种类教师资格证书在幼儿园任教但无幼儿园教师资格注册办法
对持有其他种类教师资格证书在幼儿园任教但无幼儿园教师资格的，2018、2019、2020年注册时给予“注册合格”结论，但须在下一个5年定期注册周期内取得幼儿园教师资格。规定时间内未执行的，给予“暂缓注册”。即2018年注册时持有其他种类教师资格证书在幼儿园任教但无幼儿园教师资格，2023年定期注册时仍持其他种类教师资格证书的，给予“暂缓注册”；2019年注册时持有其他种类教师资格证书在幼儿园任教但无幼儿园教师资格，2024年定期注册时仍持其他种类教师资格证书的，给予“暂缓注册”。

三、注册结果运用
根据《福建省中小学教师资格定期注册规则（试行）》（闽教师〔2017〕64号），“暂缓注册”者，原则上给予一年过渡期，特殊情况可适当延长。过渡期内，可以继续聘用在原岗位工作，不得晋升教师专业技术职务，不得评优评先。过渡期满重新注册合格的，其职称聘任年限应扣除暂缓注册年限，从注册之日起顺延计算;过渡期满仍未达到定期注册条件的，由教师资格证书颁发机构收回教师资格证，并责令用人单位调整其工作岗位。

沙县教育局

                            2020年12月17日